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Til Universitetet i Sørøst-Norge (USN) 
Ved Stig Sneen Fjeldsæter / Stig.Fjeldsater@usn.no 

Oslo, 11.02.2022 
 

 
Norske interiørarkitekters om møbeldesigneres landsforening (NIL) reagerer på 
tildelingskriteriene i konkurranseutlysningen i åpen konkurranse om rammeavtale for 
interiørarkitekttjenester 
https://doffin.no/Notice/Details/2022-364289 
 
Norske interiørarkitekters og møbeldesigneres landsforening (NIL) er en nasjonal 
faginteresseorganisasjon for interiørarkitekter og møbeldesignere med masterkompetanse. 
 
Vi må først gi uttrykk for at det settes stor pris på at dere utlyser en konkurranse for rammeavtale for 
interiørarkitekttjenester. Det er det vi ønsker og oppfordrer til.  

Foreningen har blitt kontaktet av medlemmer som reagerer på hvordan konkurransen er rigget med 
en case med krav om komplett løsningsforslag på Case Oseberggata som en del av 
evalueringsgrunnlaget. Vi anser casen som ganske omfattende - og det fremkommer ikke om 
tilbyderne får økonomisk kompensasjon for dette arbeidet.  
 
Vi har gjort oss noen tanker rundt problemstillingen og tillater oss å komme med konkrete innspill. 
   
Åpen konkurranse  
Siden utlysningen er i form av en åpen konkurranse, bør tilbud være med en skriftlig 
oppgaveforståelse med timeestimat og timepris. For en omfattende oppgave er det det eneste 
akseptable.   

Først kvalifisering  
Firma, økonomi, osv. + referanseprosjekter på firmanivå; har tilbyder gjort tilsvarende oppgaver 
tidligere. Her kan f.eks. et krav være at tilbyder har hatt minst en rammeavtale med universitet/ 
høyskole, evt. minimum ett større enkeltoppdrag for universitet/høyskole.  

Hvis tilbyder er kvalifisert skal pris og kvalitet bedømmes. 
Pris etter en eller annen prismodell. Statsbyggs pleier å 
fungere bra. 

Kvalitet må bedømmes på individnivå (siden firma blir 
bedømt på kvalifiseringsnivå, kan ikke firmaet bedømmes 
en gang til på kvalitetsnivå. Det er ikke lov å bedømme noe 
i to nivåer. 

Det kan f.eks. være CV, antall år siden eksamen, hva slags 
eksamen, referanseprosjekter, og rolle i prosjektene          
(+ t.o.m. antall timer jobbet i de ulike prosjektene).  
Og det kan f.eks. være at det bes om 2 ressurser, en senior   
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en junior - og det er lov å definere minimum / maksimum års erfaring.  

Og hvis forholdet mellom pris og tilbudt persons kvalitet er god – f.eks. 40/60 så får man en god 
løsning.  

Det er viktig å ikke blande kvalifiseringskriterier og tildelingskriterier. Et element kan kun vurderes i 
en av delene.  
 
Åpen konkurranse skal ikke ha løsningsforslag.  

Alternativt kan det gjennomføres en prekvalifisering 
Da trenger man først en kvalifiseringsrunde hvor de beste kandidatene velges ut basert på hva 
firmaene har gjort av tilsvarende prosjekter, f.eks. 3-5 firmaer.  
I neste runde, når man ber om utkast, skal alle ha vederlag - kanskje kr 50-60.000 til hver og evt. 
ingenting til vinneren som får oppdraget og dermed får sin inntjening gjennom det. 
  
Vi anser ikke andre løsninger som økonomisk akseptable og vil sterkt fraråde dere å be om 
uhonorerte løsningsforslag i konkurranseprosessen.   
Vi mener det ikke er etisk forsvarlig å be om uhonorerte løsningsforslag fra flere, med behov for stor 
innsats og hvor man gir fra seg sin kompetanse gratis.  

Målet med denne henvendelsen er at konkurransen blir trukket med tildelingskriteriene i sin 
nåværende form og at det utlyses en konkurranse hvor tildelingskriteriet for Case Oseberggata 
endres til løsningsforståelsestekst.  

 
 
Med vennlig hilsen 

Norske interiørarkitekters og  
møbeldesigneres landsforening 
 
 
Mona Lise Lien 
Daglig leder 
971 76 230  
mona.lise.lien@nil.no 
 


